PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  15 декабря  2016  г. № 10–СД/14

Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов

В целях обеспечения жителям муниципального округа Савелки возможности ознакомления с содержанием муниципальных нормативных и иных правовых актов, на основании статьи 39 Устава муниципального округа Савелки,  Совет депутатов принял решение:
1. Установить, что официальным опубликованием (обнародованием) муниципального нормативного правового муниципального округа Савелки  считается первая публикация его полного текста на русском языке в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или в газете «Савёлки» или в периодическом печатном издании «Ведомости муниципального округа Савелки» или в окружной газете Зеленоградского административного округа города Москвы «Окружная газета Зеленограда «41»».
2. Определить на территории муниципального округа адреса, по которым жителям будет обеспечена возможность ознакомления с бюллетенем «Московский муниципальный вестник», с газетой «Савёлки», с  периодическим печатным изданием «Ведомости муниципального округа Савелки» и с окружной газетой  Зеленоградского административного округа города Москвы ««Окружная газета Зеленограда «41»» (приложение).

3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Савелки муниципального округа Савелки обеспечить:

3.1. На постоянной основе направление по адресам, указанным в пункте 2 настоящего решения, необходимое количество экземпляров бюллетеня «Московский муниципальный вестник», газеты «Савёлки», периодического  печатного издании «Ведомости муниципального округа Савелки» и окружной газетой  Зеленоградского административного округа города Москвы «Окружная газета Зеленограда «41»».
3.2. Размещение настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления (на главной странице), на информационных стендах, принадлежащих органам местного самоуправления муниципального округа Савелки.
4.
Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

5.
Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Савелки  от  05.02.2013 г. № 7-МС «Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов».
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за -10, против -0, воздержались -0.

Глава муниципального округа Савелки
                           И.В. Юдахина

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Савелки от 15 декабря  2016  г. № 10–СД/14

Адреса для распространения на территории муниципального округа  бюллетеня «Московский муниципальный вестник»,  газеты «Савёлки»,  периодического  печатного издании «Ведомости муниципального округа Савелки» и окружной газете Зеленоградского административного округа города Москвы «Окружная газета Зеленограда «41»»
	№
	Наименование организации
	Адрес

	1
	Аппарат Совета депутатов муниципального округа Савелки
	г. Зеленоград, корпус 348, пом. 2-4

	2
	Управа района Савелки  города Москвы
	г. Зеленоград, корпус 311

	3
	КЦСО «Савелки»
	г. Зеленоград корпус 320

	4
	ГБУ «Талисман»
	г. Зеленоград, корпус 309

	5
	Многофункциональный центр по району Савелки
	г. Зеленоград, корпус 337

PAGE